СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 23 июня 2020 г.                        с. Сотниково                                   № 63-197
О назначении даты выборов депутатов Сотниковского сельского Совета депутатов 6 созыва

       В соответствии с ч.1 ст.3 Закона Красноярского края от 2 октября 2003 года № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», ст.34 Устава Сотниковского сельсовета Канского района Красноярского края, Сотниковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить дату выборов депутатов Сотниковского сельского Совета
депутатов 6 созыва 13 сентября 2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
3. постоянную комиссию по экономике, финансам и бюджету.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального
опубликования в печатном издании «Сельские вести» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сотниковского сельсовета sotnikovo.adm@yandex.ru
Председатель Сотниковского
сельского Совета депутатов                                                     О.Н. Асташкевич
Глава Сотниковского сельсовета                                          М.Н.Рыбальченко